
KUPNÍ  SMLOUVA 
 
 
Kupující:  Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50 

IČO:   00582841 
Sídlo:   Tř. Dr. Edvarda Beneše 50/18 
   392 01 Soběslav 
 
Zastupuje:  Mgr. Vlastimil Říha 
 
na straně jedné (dále jen „kupující“)  
 
a 
 
Prodávající:  VTR computers, s.r.o. 

IČO:   07524145 
Sídlo:   Malé náměstí 941, 39181 Veselí nad Lužnicí 
    
 
Zastupuje:  Ing. Tomáš Rada  
 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
 
 

uzavírají  

tuto kupní smlouvu. 

 
 

ČLÁNEK  I. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní 
sjednaných kupujícímu 25 ks tabletů Lenovo TAB M10 10" WIFI ZA4G0019CZ a 
12 ks tabletů Lenovo TAB M10 10" WIFI ZA4G0081CZ (dále jen „zboží“) a 
převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným 
touto smlouvou. 

 
 

ČLÁNEK  II. 
DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ 

 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 14 dní od účinnosti této 

smlouvy, nejpozději však do 30.11.2020. 
 
2) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího.  

 



3) O převzetí zboží smluvní strany vyhotoví na místě dodací list. Dodávka zboží 
je splněná okamžikem převzetí.  

 
4) Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je Mgr. Vlastimil Říha. 

 
 

ČLÁNEK  III. 

CENA 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v článku I. bude dodáno za 
celkovou kupní cenu ve výši 113 480,00 Kč bez DPH , tj. 137 310,80 Kč 
včetně DPH. 
 

2) Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu do místa sídla 
kupujícího. 

 
3) Celková kupní cena je bezvýhradně závazná a nejvýše přípustná; může být 

překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů souvisejících 
s předmětem smlouvy, a to v rozsahu odpovídajícím takovým změnám.  

 
4) Celková kupní cena bude hrazena v korunách českých. 
 
 

ČLÁNEK  IV. 
PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 
1) Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené 

prodávajícím po dodání zboží a podepsání dodacího listu kupujícím. Faktura 
bude splatná do 14 dnů od dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 
V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen hradit zákonné úroky 
z prodlení. Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

 
 

ČLÁNEK  V. 

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 
 

1) Vlastnické právo přechází na kupujícího podepsáním dodacího listu kupujícím. 
 

2) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 
 

ČLÁNEK  VI. 

ZÁRUKA  ZA  ZBOŽÍ 
 

 
1) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá 

specifikaci uvedené v příloze této smlouvy, odpovídá platné dokumentaci a 



předpisům výrobce zboží a splňuje všechny požadavky právních norem 
platných v České republice pro požívání zboží. 

 
2) Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. 
3) Záruční opravy provede prodávající bezplatně ve lhůtě 30 dnů od okamžiku 

uplatnění nároku z titulu vad zboží. 
 

4) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením přístroje. 

 
 

 
ČLÁNEK  VII. 

SPOLEČNÁ  A  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, 
číslovanými a datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za 
smluvní strany jednat. 

 
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany 

obdrží jeden stejnopis. 
 

3) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 
4) Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a 

vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
V Soběslavi  16.10.2020           Ve Veselí nad Lužnicí  16.10.2020 
 
 
 
 
..................................................              ............................................... 

kupující                   prodávající 
 


